■ 본사	 주소 : 서울특별시	구로구	디지털로	31번길	53
	 	 									TEL : (02) 3018 – 5000  FAX : (02) 517-5378
	 	 								홈페이지 : www.ecoset.co.kr  E-mail :  ecoset@ecoset.co.kr
■ 제1공장 및 연구소	 주소 : 경기도	안산시	단원구	MTV1로 163번길 15
■ 제 2공장	 주소 : 충청북도	청원군	가덕면	삼항리 112
■ 중국상해사무실 주소 : Oriental International Plaza, 85 LouShanGuan
     RD., Changning District, Shanghai, China P.C.200336
■ 미국 LA사무실	 주소 : 20280 S. Vermont Ave.Suite #200 Torrance, CA 90502

speed
투입슬러지량
Inlet liquid
capacity
주/보조 동력
Power
of main/
auxiliary
motor (kW)
중량
Weight
(kg)
외형치수
Dimension(Max)
(mm)
ECSD250 250 3.73 4200 2467 2~31 1~7 11/4 1200 2650 X 720 X 900
ECSD(F)250 250 3.73 4200 2467 2~31 1~7 11/4 1200 2650 X 720 X 900
ECSD250(W) 250 4.2 4200 2467 2~31 1~8 11/4 1300 2750 X 720 X 900
ECSD350 350 4.4 3600 2540 5~25 5~18 22/5.5 2000 3585 X 980 X 1238
ECSD(F)350 350 4.4 3600 2540 5~25 5~18 22/5.5 2000 3585 X 980 X 1238
ECSD350(W) 350 4.2 3200 2007 2~20 5~18 15/5.5 2200 3412 X 1090 X 950
ECSD(S)350 350 4.4 4000 3136 5~25 5~18 22/5.5 2000 3676 X 980 X 1238
ECSD(FS)350 350 4.4 4000 3136 5~25 5~18 22/5.5 2000 3676 X 980 X 1238
ECSD450 450 4.4 3200 2580 5~25 5~25 30/11 3000 4380 X 1080 X 1360
ECSD(F)450 450 4.4 3200 2580 5~25 5~25 30/11 3000 4380 X 1080 X 1360
ECSD450B 450 4 3800 3639 5~25 5~20 37/11 3000 4195 X 1080 X 1360
ECSD450(W) 450 4.4 3200 2580 5~25 5~28 30/11 3200 4380 X 1080 X 1360
ECSD430 430 3.8 3200 2488 5~30 5~20 30/7.5 3400 4010 X 1060 X 1290
ECSD520 520 4.1 2850 2365 2~26 10~45 45/11 5000 4840 X 1160 X 1465
ECSD520A 520 3.7 2700 2120 2~25 15~18 55/11 6000 4580 X 1160 X 1466
ECSD520C 520 2.45 3000 2618 5~62 5~45 75 4000 3935 X 1100 X 1556
ECSD(F)520 520 4.1 3000 2620 2~26 10~45 45/15 5000 4840 X 1160 X 1465
ECSD(S)520 520 4.1 2850 2365 5~25 10~25 55/11 5000 4840 X 1160 X 1465
ECSD520(W) 520 4.1 2500 1820 2~26 10~45 45/11 5000 4840 X 1160 X 1465
ECSD650A 650 2.7 2500 2275 65.8 7~9 110 11000 4407 X 2280 X 1340
ECSD650(W) 650 4.1 2400 2096 2~35 25~70 70/30 12000 5500 X 2280 X 1340
ECSD720A 720 2.36 2320 2170 61 8~10 131/160 11000 4410 X 3280 X 1450
ECSD720(W) 720 4.1 2250 2041 2~35 35~90 90/30 13000 5600 X 3280 X 1450
차동장치 엔드	클로져 외동보올
※		하폐수	슬러지,	고형물	농도	1~2%	기준
				(F)	방폭형;	(W)하수처리용;	(S)3상	분리;	(FS)3상	분리	방폭형
  특 징